
Министерство за образование и наука 

УЧЕНИЧКИ ДОМ „ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ“, СКОПЈЕ 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Велика Јордан Темелкова 88,22 
2 Катерина Цане Миноска 88,09 
3 Симона Ласто Салтировска 86,95 
4 Елена Ѓорѓи Стоичовска 81,7 
5 Даниела Владе Цветановска 81,66 
6 Ивана Зоранчо Атанасова 80,93 
7 Лидија Ѓоргиевска Душан 80,49 
8 Моника Павле Димчевска 80,21 
9 Рената Ванчо Сотироска 78 
10 Кристина Данил Стаматоска 74,95 
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